
zakázka CZ-152
Coolbergen Consulting, s.r.o.

Web: http://coolbergen.net

Stavební pozemek 534 m2 u řeky Malše - pč. 1638/30

Drs Adrianus Coolbergen
+420 602 425 178
addy@coolbergen.net

1.055.000 ,-
za nemovitost

Proč je teď ten správný čas koupit rekreační pozemek v Malše Parku u Kaplice? Pokud sníte o vlastním kousku přírody, kde si
můžete odpočinout od ruchu města, ale nechcete utrácet miliony za nemovitost na Lipně, projekt Malše Park je pro vás ideální
volbou. Tato jedinečná lokalita spojuje klid přírody, výbornou dostupnost a nepřeberné možnosti pro aktivní odpočinek. Skvělá
dostupnost – blízko města, ale v přírodě Díky nově postavené dálnici se z Českých Budějovic dostanete do Kaplice během chvíle,
takže si můžete svůj druhý domov užívat bez zdlouhavého cestování. A pokud rádi vyrážíte na víkendové nákupy do Rakouska,
hranice je doslova na dosah ruky. Ráj pro milovníky přírody a pohybu Investice do rekreačního pozemku v Malše Parku je mnohem
dostupnější než koupě chaty nebo apartmánu u Lipna. Za výrazně nižší cenu získáte pozemek v bezpečné lokalitě, která není
ohrožena povodněmi, a kde si můžete postavit svůj vysněný rekreační dům. Místo, kde si opravdu odpočinete Jestli hledáte klid,
soukromí a přírodu, ale nechcete se vzdát výhod blízkosti města a Rakouska, Malše Park je dokonalou volbou. Přijeďte se podívat
na vlastní oči – možná právě tady najdete svůj kousek ráje. Váš nový domov začíná zde – Pečlivě připravený stavební pozemek se
základovou deskou, ideální pro okamžitou výstavbu. _ Pramenitá voda zdarma – Voda přímo z vrtu bez zpoplatněného odběru, vždy
k dispozici pro vaše pohodlí. _ Ekologické a bezstarostné bydlení – Moderní čistírna odpadních vod zajistí šetrný provoz
s minimálními náklady. _ Komfortní zázemí pro práci i relaxaci – Silné elektropřípojky a spolehlivý internet vám umožní pohodlné
bydlení. _ Snadný přístup k vašemu domovu – Výborná dostupnost s pohodlným příjezdem až k pozemku.

Město: Kaplice Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Bydlení Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 534 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Coolbergen Consulting, s.r.o.
 

Telefon: +420602425178

Email: addy@coolbergen.net

Web: http://coolbergen.net




